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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1957:515) om 
fullgörande av deklarationsskyldighet för staten, 
landsting och kommun, m.m.;

 

utfärdad den 25 november 1999.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1957:515) om fullgö-
rande av deklarationsskyldighet för staten, landsting och kommun, m.m.
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dels

 

 att 1 § 2 mom. skall upphöra att gälla,

 

dels

 

 att 2 § skall ha följande lydelse.

 

2 §

 

2

 

Det åligger den myndighet, som enligt 1 § har att fullgöra deklara-
tionsskyldighet för staten eller för fond, som förvaltas av  statsmyndighet, att
beträffande taxering, som deklarationen skall avse, tillse att det allmännas
rätt iakttas vid taxeringen. Myndigheten får för det allmännas räkning hos
länsrätten överklaga skattemyndighets beslut rörande taxering, för vilken de-
klarationen skolat ligga till grund. 

Härigenom sker ej inskränkning i den rätt och skyldighet att i förevarande
avseenden bevaka det allmännas intresse, som enligt eljest gällande före-
skrifter kan tillkomma annan myndighet än ovan angivits. 

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2000 och tillämpas första
gången vid 2001 års taxering.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Peter Kindlund
(Finansdepartementet)
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Senaste lydelse av förordningens rubrik 1993:1198.
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Senaste lydelse 1993:1198.

SFS 1999:925
Utkom från trycket
den 3 december 1999
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